[image: image1.jpg]

	ОРШАНКЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня  2012 г.  № 327
Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего (полного) общего образования, а также

дополнительного образования в муниципальных образовательных

учреждениях, расположенных на территории муниципального

образования «Оршанский муниципальный район» в

муниципальном образовании «Оршанский муниципальный район»

на 2011-2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Оршанского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Оршанский муниципальный район» в муниципальном образовании «Оршанский муниципальный район» на 2011-2013 годы»

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Оршанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по  социальным вопросам Протасову Л.С.
          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава администрации

         Оршанского

муниципального района

                                 А. Г. Марышев